MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0059/2016, DE 24 DE JUNHO DE 2016

Altera a composição da Comissão do Projeto
Político  Pedagógico  do  Câmpus
Votuporanga do IFSP.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º –  ALTERAR a formação da  Comissão do Projeto Político Pedagógico,
constituída pela Portaria nº VTP.0062/2015, de 24 de julho de 2015.

Art.  2º  –  DESLIGAR  o  servidor  IVAIR  FERNANDES  DE  AMORIM  por
motivo de exoneração do cargo de pedagogo.

Art. 3º –  DESIGNAR a servidora  LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA
para constituir a comissão, convalidando seus atos a partir de 17/11/2014.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

24/06/2016

Retirado em:

___/___/_____

1/1